PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2.037.432,48C
PATRIMÔNIO SOCIAL 1.770.887,18C

PATRIMÔNIO SOCIAL 1.770.887,18C
SUPERÁVIT/DÉFICIT ACUMULADOS 266.545,30C

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$

4.146.324,60 (quatro milhões cento e quarenta e seis mil trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos)

|- CONTEXTO OPERACIONAL

NOTA 01 - OBJETIVOS CONSTANTES DE SEU ESTATUTO
A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Jaboticabal, associação civil, de direito privado e natureza socioassistencial, sem fins
econômicos, com duração indeterminada, há 53 anos dedica-se à Missão Institucional de promover qualidade de vida e acesso a direitos às